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Nr. 4858/ 2 Prot.                                    Tiranë, më  26.09.2016 
 

 
 Drejtuar:                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK  

      TIRANË 
             

 Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv.Bajram Curri nr 1 Tiranë  

Tel. /Fax:                    003554 2376194  
E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur,  Punë publike -  Prokurim 
elektronik;     
3. Objekti  i kontratës:  “Rikonstruksion i ambienteve ekzistuese dhe shtesë ambientesh 
të reja për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, si dhe, rikonstruksion dhe 
përshtatje e hyrjes së godinës kryesore për recepsion si dhe disa magazinave për 
farmacinë qendrore, në Spitalin Universitar të TRAUMËS”; 
4. Fondi limit: 56.355.279 (pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë 
e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH; 
(*viti 2016 fonde të çelura 46.000.000 lekë me TVSH në favor të Aparatit të Ministrisë së 
Shëndetësisë) 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 ( gjashtë muaj nga data e 
lidhjes së kontratës); 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2016 ora 
10.00 paradite; 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2016 ora 
10.00 paradite.  
 
    

        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 
       ILIR BEQAJ 
 
-     




